关于18-19学年第二学期

医学部2019届毕业生实习经费报销的公示

为保证校外实习经费使用的公开化、透明化，学院决定将校外实习经费的使用对全院师生进行公示。

根据学院《实习经费管理办法》（院财字[2008]第01号）文件精神，实习经费中“学生补助费”要求由学生本人在“学生实习补助领款签字表”上签字，原则上不得代签，若代签，则需提供代签委托书等相关证明材料，否则将追究代签人和指导教师责任。实习经费报销后，由指导教师发放补助费给学生。

现将18-19学年第二学期医学部2019届应用化学、药物制剂专业毕业生《毕业实习》实习经费公示如下，公示期为2019年6月5日—6月11日，有异议者，请在公示期内以口头或书面形式向教务处反映，反映情况要求具体真实，实事求是，以便调查核实。电话：027-86490643。

                                         教 务 处

                                     2019年6月5日

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image3]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image4]
[image: image5.jpg]A SC SI A B R T AR

g/ /TR 16 48 1% F 4k

L RY A BhAwHE
24 10 75/ K/ AN
24 10 75/ R/ N
24 10 55/ R/ AN
s T 24 10 J6/R/ A e 240 oS! 7
5 % 24 10 7o/ R/A 240 T% fé %L
e meg | 10 S/ R/ A 240 ZEE
7 3K IR PR 24 10 T/R/ AN I 240 ﬂﬂ @?5
I s
8 EES 24 1076/R/N | 240 | @ 3
R 24 10 75/ / A 240 5 M4

7 24 1075/ R AN 240 m
OEt 24 10 Jm/R/ AN 240 ¢,
T i

i 24 10 ;T/RK/ N 240
g 10 7t 240
Wit 24 T/RIN | ng %

24 10 /R /N 240 /(g ;i
24 10 B/ R/ N [ %

24 10 7o/ R/ N
24 10 Jo/R/AN
10 7o/ R/ N

10 78/%/A “ ezw :
1o 75/%/A _
__

10 B/R/N

—

ot
o

—
Do
e
iy

»
it

—_
w

o
=
N‘
S

=R
ﬁa‘?r
m | s
HE

5
bl
&

=
s
om

=
2

|
o |

[image: image6.jpg]/ S S B A RS
ARRE: 2019 & H B & soleremsi il

2015 Z 24 -
=Eeh AN KT M Ok R F Wyin AEAR HRE
kR INRE OBES OB R Kk B UEE HEEEL BT
EAWE EERA e DEH BETE KRAH T B EWER AT
BER % ILEmR STH BER KR OW EER B
FEER
F£it 33 A

R — BRI L (]

W)
(SR 4D i S B 0% T 25 B A T 2 T
' PR /A 7

S HE 2019.2.19—2019.3.15

R m——
L e e
ErEmees
Skt 7920010 FEIRIE ) |
;

[image: image7.jpg]T

4 2 S) A B TR R 3R

ik

[ 2 SRR/ b/ PER 16 G2t

‘ e 10 78/R/ N
iEPN 10 76/ R/ N

10 Jo/ R/ AN
10 76/ R/ N
10 jo/R/N
10 76/ R/ N
10 76/ R/ N

AER
[ikigs 24

B TR
24 10 6/ R/ A
24 10 Jo/ R/ N
N
| eex |

g

7

dk
W | 4

10 /RN
WR/R/IA |

[image: image8.jpg]10 T/ RIN

[image: image9.jpg]S B PN TR
ARmE: 2019 4 H H OB 2019 H H

15 ST
& 25 G E IR 2015 F LA

2015 R
e ERE S E OB BEAZ EeE kB A X
R WHEY DER B K OB R OH AR XZE
ZEE WRE e GREE & & LEW ;o o# A A
it 24 A

FRIX T 5 — B B L (R
B BE X )

R REHETTRE
PR 2> =]

LR
(B0

2019:2:19—2019.3.15

SRR REENR | St 5
| st